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Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen 
görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa 
Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. 
Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz. 
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Yeşil Katılım (CivicGreen) Projesi Avrupa'da Sivil Katılımı 
ve Çevresel Sürdürülebilirliği Geliştirmeye Devam Ediyor! 

 
ERASMUS+ Programı tarafından desteklenen Yeşil Katılım (CivicGreen) projesi, aktif 
vatandaşlığı güçlendirme ve temel çevresel sorunları ele alma yönündeki hedefleri için 
çalışmaya devam ediyor. Her geçen gün başarılarının üzerine yenilerini ekleyen proje, 
hem yerel toplumu hem de daha geniş toplumsal yapıları önemli ölçüde etkileyerek 
Avrupa çapında çevre bilincini ve hareketini desteklemeye devam ediyor. 
 
Projenin başlangıcından bu yana önemli bir ilerleme kaydeden Yeşil Katılım (CivicGreen) 
projesi, Belçika'nın Verviers kentindeki başlangıç toplantısı ve ardından İspanya'nın 
Madrid şehrindeki ulus ötesi proje yönetim toplantısının ardından çalışmalarını 
sağlamlaştırmıştır. Bu toplantılar, yetkinlik çerçevesi ve eğitim içerikleri gibi önemli 
araçların ve stratejilerin geliştirilmesinin önünü açarak projenin erişimini ve etkinliğini 
artırmıştır. 
 

Geleceğe Bakış:  
Sivil Katılımla Güçlendirilmiş 

Sürdürülebilir Bir Gelecek 
 

Yeşil Katılım (CivicGreen) Projesi, Avrupa çapında 
sivil katılımı artırmak ve çevresel 
sürdürülebilirliği teşvik etmek için tasarlanmış 
önemli proje ürünleri ortaya koymuştur. 
  
Bunlar ürünler arasında vatandaşlar arasında 
aktif katılımı ve diyaloğu kolaylaştırmak 
amacıyla tasarlanan çok dilli toplumsal katılım 
platformu “CitizenLab” de yer almaktadır.  

 
 
Yine bu platformda yer alan “Sivil İzleme Aracı”, halkın katılımını ve politika etkinliğini 
izlemek ve analiz etmek için bir mekanizma sunarak çevresel karar alma süreçlerindeki 
toplumsal katılımı daha da güçlendirmektedir. 
 
Ayrıca, bir “Uygulama Seti” geliştirilmesi, ilgili paydaşların görüşlerini ve en iyi uygulamaları 
paylaşabilecekleri işbirliğine dayalı bir ortam sağlamaktadır. Bu araçları tamamlayıcı 
nitelikte tasarlanan sekiz uzaktan eğitim içeriğinin geliştirilmesi ise erişilebilir, yüksek kaliteli 
eğitim içeriğinin herkes tarafından kullanılabilir olmasını sağlayarak çevresel sorunların 
üstesinden gelmek için hayati önem taşıyan bilgi ve becerileri desteklemektedir.  
 
Bu ürünler vatandaşları ve toplumu güçlendirmekte, bilinçli ve aktif katılım yoluyla 
sürdürülebilir bir geleceğin inşasına önemli ölçüde katkıda bulunmaktadır. 
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İlerleme Raporu 
 
 

Proje Hedeflerini Daha da İlerletmek için Avusturya'nın 
Klagenfurt Şehrinde 08 Mayıs 2024 Tarihinde Yapılması 

Planlanan Toplantı 
 

 
Yeşil Katılım (CivicGreen) Projesi için bir sonraki önemli aşama, 8 Mayıs 2024 
tarihinde Avusturya'nın Klagenfurt şehrinde yapılması planlanan ulus ötesi proje 
yönetim toplantısıdır. Bu toplantı, çeşitli proje ürünlerinin geliştirilme süreçlerinin 
gözden geçirilmesine, yaygınlaştırma stratejilerinin tartışılmasına ve projenin 
sürdürülebilirliğinin sağlanmasına odaklanacaktır. 
 
Toplantı aynı zamanda, proje kapsamında geliştirilen sivil izleme araçlarının ve 
uygulamalarının iyileştirilmesi için çok önemli olan yerel toplumsal katılım 
platformlarının (Citizen Lab) planlanması için de bir fırsat sağlayacaktır.  
 
Ayrıca, bu toplantının önemli bir yönü de “Değerlendirme ve Kalite Güvence 
Süreçlerini” gözden geçirmek ve tüm proje ürünlerinde en yüksek kaliteyi sürdürme 
hedefini pekiştirmek olacaktır. 

 
 
 

Proje Ortakları 
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